# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 22۔ اگست 2015ء 6 ذیقعدہ 1436 ہجری 22 ظہور 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 191

## نیتوں کے مطابق

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
ایک لشکر کعبہ پر حملہ کرے گا مگر اسے اول سے آخر تک زمین
میں دھنسا دیا جائے گا۔ میں نے عرض کیا کہ ان لوگوں میں تاجر وغیرہ
بھی ہوں گے جو حملہ کیلئے نہیں آئے تو فرمایا ان سب کو زمین میں دھنسا
دیا جائے گا اور پھر ان کی نیتوں کے مطابق اٹھایا جائیگا۔